

Anne Stampe Olesen Holding ApS

Ll. Sct. Hans Gade 20, 8800 Viborg

CVR-nr. 41 84 01 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Anne Stampe Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anne Stampe Olesen Holding ApS Ll. Sct. Hans Gade 20 8800 Viborg
	CVR-nr.: 41 84 01 96
	Stiftet: 1. november 2020
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Stampe Olesen
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	NFF Group Holding ApS, Viborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2024, udviser et resultat på -3.464.683 kr. mod 3.017.761 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 897.415 kr.

På trods af årets underskud finder ledelsen årets resultat tilfredsstillende, da der i regnskabsåret er fremkommet betydelige merværdier i det tilknyttede selskab, som ikke er blevet realiseret endnu. Merværdierne kommer først til udtryk ved realisation af kapitalandele og ikke løbende i takt med værdiforøgelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	24.323	144.455
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.159.255	-375.497
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	3.418.789
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	11.113	0
Finansielle indtægter	1.771	14
Finansielle omkostninger	-342.635	-170.000
Resultat før skat	-3.464.683	3.017.761
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.464.683	3.017.761
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	407.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.159.255	3.043.292
Disponeret fra overført resultat	-505.428	-433.331
Disponeret i alt	-3.464.683	3.017.761

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.913.456	11.772.703
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.913.456</u>	<u>11.772.703</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.913.456</u>	<u>11.772.703</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	411.113	0
Andre tilgodehavender	166.392	0
Tilgodehavender i alt	<u>577.505</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	70.159	58.679
Omsætningsaktiver i alt	<u>647.664</u>	<u>58.679</u>
Aktiver i alt	<u>8.561.120</u>	<u>11.831.382</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.090.094	4.655.103
Overført resultat	-232.679	-133.005
Egenkapital i alt	897.415	4.562.098
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.582.346	6.755.600
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.582.346	6.755.600
3 Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	0
Anden gæld	526.359	8.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.081.359	513.684
Gældsforpligtelser i alt	7.663.705	7.269.284
Passiver i alt	8.561.120	11.831.382
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.611.811	300.326	1.952.137
Resultatandel	0	3.043.292	-433.331	2.609.961
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	407.800	407.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-407.800	-407.800
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.655.103	-133.005	4.562.098
Salg af kapitalandele	0	-405.754	405.754	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-3.159.255	-505.428	-3.664.683
	40.000	1.090.094	-232.679	897.415

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	12.148.200	0	
Tilgang i årets løb	0	12.148.200	
Afgang i årets løb	<u>-502.200</u>	<u>0</u>	
Kostpris ultimo	<u>11.646.000</u>	<u>12.148.200</u>	
Opskrivninger primo	404.488	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.877.088	404.488	
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-16.721</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.489.321</u>	<u>404.488</u>	
Afskrivninger på goodwill primo	-779.985	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-1.495.482	-779.985	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>32.244</u>	<u>0</u>	
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-2.243.223</u>	<u>-779.985</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.913.456</u>	<u>11.772.703</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>5.234.186</u>	<u>7.019.820</u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>7.799.850</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NFF Group Holding ApS, Viborg	64,7 %	3.141.066	-2.901.218

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	7.082.346	500.000	6.582.346	4.086.000
	7.082.346	500.000	6.582.346	4.086.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Anne Stampe Olesen

Navn returneret af MitId: Anne Stampe Olesen
Direktør
ID: 6f824b19-b0f8-42be-83fd-758399187a80
IP-adresse: 87.49.42.77:7557
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-07-2025 11:51:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Bo Skårup Sørensen

Navn returneret af MitId: Bo Skårup Sørensen
Revisor
ID: 9409770e-2f73-4319-9de9-0202ce24114d
IP-adresse: 89.249.1.78:13172
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-07-2025 12:02:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Anne Stampe Olesen

Navn returneret af MitId: Anne Stampe Olesen
Dirigent
ID: 6f824b19-b0f8-42be-83fd-758399187a80
IP-adresse: 87.49.42.77:12031
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-07-2025 12:10:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bd6178TPgZg252685897